### INTERLOCUTOR ES.

CALLIDEMVS, & HEPHAESTION.

**M**IRARI soles, & Hephaestion, quod ego iurisperitus heri natus, & vix iurisprudentia sacris initiatus, graues iuris civilis locos, eruditæ supra aratem enarrare soleam, cu[m]que nomine magnam apud te video et iniuiisse gratiam. Eg[o] vero ingenuam illam benignitatem, qua prædictus es, multis nominibus habeo commendatæ; quod non obesse credis doctis hominibus, quia viuant. & utique is pluribus abundat virtutibus, qui adeò alienas admiratur. Cæterum, ne quid ego raccam amico non vulgo, non est, quod mea eruditionem mitemis diutius: cum ad eam, non magis labo-